
         

メ ッ セ ー ジ 

 

団体名     和泉地区民生委員児童委員協議会 

 

タイトル        世代間交流 「青葉の笛と七夕の夕べ」 

 

 

 

活動写真（その１） 

 

活
動
の
説
明 

笹
の
葉
に
願
い
ご
と
の
短
冊
を
結
ぶ
子
供
た
ち 

 
  
 
 
 
 
 

 感謝の言葉 

  今般、貴重な「赤い羽根共同募金浄財」の助成を賜り、地区の子供から高齢者まで

が楽しめる世代間交流事業「青葉の笛と七夕の夕べ」が盛大に開催できましたこと

は、関係者一同、大変ありがたく感謝申し上げます。 

   少子高齢化が進む今日、地域を取り巻く環境の変化で、世代間交流が果たす役割はま

すます重要となっています。 

また、地区に伝わる伝統・文化を継承して行くことの大切さも痛感しており、関係

者一同協力して取り組んで行く所存でございますので、今後とも、ご指導ご支援のほ

どよろしくお願い申し上げまして感謝の言葉といたします。 


